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PROTOKÓŁ  Nr XXXIV/18 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 28 lutego 2018 roku odbytego 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bobolicach 

 

Na stan 15 radnych na sesji przy podejmowaniu uchwał obecnych było 12 radnych (nieobecni 

radna Zofia Kęcel, radny Mariusz Walaszczyk, radny Patryk Dzienisiewicz).  

  

Obrady rozpoczęły się o godzinie 900 i  trwały do godz. 910  

W sesji udział wzięli: 

• Radni Rady Miejskiej w  Bobolicach,    

• Pani Mieczysława Brzoza – burmistrz Bobolic,  

• Pani Grażyna Wiater – zastępca burmistrza, 

• Pan Krzysztof Dziadul – sekretarz  gminy, 

• Pani Beata Sempołowicz– skarbnik gminy,  

• Pani Bożena Sobańska – Radca Prawny   UM. 

 

Zaproszeni goście:  

• Pan Krystian Cyrson – pracownik Urzędu Miejskiego w Bobolicach.  

 

Sesję  Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Golas, 

który przywitał wszystkich przybyłych na obrady.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował zebranych, że w dniu 21 lutego 2018 roku do 

Biura Rady Miejskiej w Bobolicach wpłynął wniosek Burmistrza Bobolic  

o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Zwołanie sesji podyktowane jest koniecznością procedowania 

uchwały w sprawie aktualizacji Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych na lata 2017-2020, będących w posiadaniu Spółki Regionalne Wodociągi  

i Kanalizacja w Białogardzie.   

Następnie przedstawiony został radnym porządek obrad.   

Porządek obrad: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 
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3. Podjęcie uchwały  w sprawie : 

1) przyjęcia aktualizacji „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością – 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze gminy Bobolice na 

lata 2017-2020”  

4. Zakończenie obrad. 

 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony porządek obrad. 
 
Radni jednogłośnie 12 głosami „za” przyjęli przedstawiony porządek obrad. 
 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwał.  

 

1) w sprawie przyjęcia aktualizacji „Planu rozwoju i modernizacji urz ądzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością – Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na 

obszarze gminy Bobolice na lata 2017 – 2020”.  

 

 
Wyjaśnień do projektu uchwały udzielił Pan Krystian Cyrson.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 poz. 328 ze zmianami), Regionalne Wodociągi 

i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie opracowały aktualizację „Planu rozwoju 

modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Bobolice na 

lata 2017-2020”, który określa w szczególności: 

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 

2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 

3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 

5) sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

oraz jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego przedsiębiorstwu 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie na prowadzenie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.  
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Pan Zdzisław Strzelczak Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów                 

i Rozwoju przedstawił opinię Komisji. Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXXIV/291/18 została podjęta jednogłośnie 12 głosami „za”,  

 

Ad. 4. Zakończenie obrad.  

Pan Marek Golas Przewodniczący  Rady Miejskiej  stwierdził, że porządek obrad został 

wyczerpany w związku z tym ogłosił zamknięcie obrad. 

 

 

Protokół sporządziła: Ewelina Szymańska  


